Директору
ГБОУ «Школа № 1357 «На Братиславской»
Здание  № ___
Аверчинковой О.Е.
от ________________________________________
проживающей по адресу: ____________________
__________________________________________
                							  адрес регистрации по паспорту
телефон: __________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу предоставить с «___» _____________ 20___ года двухразовое горячее питание за счет средств бюджета города Москвы моему(моей) __________________
                                                                                                                        сыну/дочери ученику (це) ______ класса «____» ___________________________________________,
                                                                     фамилия, имя ребенка
т, к. ребенок принадлежит к категории_______________________________________
_________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack](дети из многодетной семьи, находящиеся под опекой/попечительством; дети-инвалиды; дети с  ограниченными возможностями здоровья; дети из семей, где родители являются инвалидами 1 или 2 группы; дети из семей, потерявших кормильца; дети из малообеспеченных семей города Москвы).

Удостоверение /справка № ______________________________________

«______» _______________ 20____ года    ______________/______________________
                                                                                                           подпись                            расшифровка подписи